令和５年度 第２回役員会議事録

日 時   令和５年９月 29 日（金）15:00～15:28

場 所    本部棟２階 小会議室１

出席者  沖理事長、中村副理事長、松田理事、五福理事、佐藤理事 ［５名／５名］

  〔監事〕青木監事、上尾監事 ［２名／２名］

（事務局）大坪課長、平田課長、阿部経理班長、鈴村主任、吉賀総務班長

１ 開 会

２ 議事録の確認

  令和５年度第１回（令和５年６月 27 日開催）の議事録案は承認された。

３ 議 題

 ［１］審議事項

  （１）令和５年度 補正予算（第１回）(案）について

・事務局から資料１により説明があり、原案どおり承認された。

 ［２］報告事項

（１）令和４年度に係る業務の実績及び第３期中期目標期間終了時に見込まれる

  業務の実績に関する評価結果等について

・事務局から別添資料１・２により報告があった。

   （２）令和４年度 財務諸表等の承認について

・事務局から資料２により報告があった。

  （３）教員の採用等について

 ・事務局から資料３により報告があった。

（４）令和５年度岡山県立大学職員表彰について

・事務局から資料４により報告があった。

【質疑応答等】

（問）以前も聞いたが、今回も副賞はあるのか。

(答) 本年度も副賞を用意しており、10 月 25 日(水)に表彰式を開催する予定である。

［３］その他

 ・沖理事長から、９月25日(月)に「開学30周年記念」学生会館１階リニューアルオー

プンセレモニーを開催した旨、報告があった。

【意見等】

・開学 30 周年記念式典でも感じたことだが、この度の地域に開かれた施設の開設を契機

 に、これまで築き上げてきた県立大学のブランド力を生かし、地域に根差した更なる取

組を期待している。

次回の開催は令和５年 11 月 29 日(水)とされた。